
UBND XÃ TRÀ BÌNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ QUỸ 

ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số: 261/QĐ-BQL 

  

Trà Bình, ngày 26  tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Bộ phận giúp việc Ban Quản lý  

quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã Trà Bình 

 

TRƯỞNG BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA XÃ TRÀ BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng ngày 09/12/2020; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách 

mạng; 
Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Trà Bình về việc thành lập Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã; 

 Xét đề nghị của Văn hóa - Xã hội xã Trà Bình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Bộ phận giúp việc Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa 

xã Trà Bình gồm các ông, bà có tên và chức danh sau đây: 

* Tổ trưởng 

         1. Ông: Võ Sỹ Phi                        - Chủ tịch UBND xã. 

* Tổ phó 

2. Ông: Nguyễn Duy Hùng 

 

- Phó Chủ tịch UBND xã. 

        * Thành viên 

         3. Ông: Đỗ Ngọc Học                 - Công chức VH-XH xã. 

         4. Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền       - Thủ quỹ Văn thư – Lưu trữ (đảm 

nhiệm thủ quỹ Quỹ Đền ơn đáp nghĩa 

xã). 

         5. Ông: Ngô Văn Vân                 - Công chức VP-TK xã. 

         6. Bà: Lê Thị Thu Trang           - Công chức TC-KT xã (đảm nhiệm   

kế toán quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã).  

Điều 2. Bộ phận giúp việc Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã có nhiệm 

vụ: 

  1. Trình Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã ban hành Quy chế quản lý 



2 

 

và sử dụng quỹ Đền ơn đáp nghĩa. 

  2. Hằng năm, lập kế hoạch và trình Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã 

về nội dung sử dụng quỹ Đền ơn đáp nghĩa. 

  3. Bộ phận giúp việc Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã thực hiện thu, 

chi, hạch toán kế toán theo quy định. 

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Bộ phận giúp việc Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4.                                                                          

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- TT. UBMTTQVN xã;                                                          

- Lưu: VT.  

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Võ Sỹ Phi 

  

 

 


		2024-08-27T20:25:57+0700


		2024-08-28T10:03:33+0700




